

**«Հ կառավարության աշխատակազմի «Օրենսդրության կարգավորման ազգային կենտրոն» ԾԻԳ ՊՀ-ի**

**2016 թվականի գնումների պլան**

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակ	Գումար (հազ. դրամ)
<b>Պատվիրատուն 101003</b>						
<b>ՀՀ կառավարության աշխատակազմ</b>						<b>14,055,0</b>
<b>Բաժին N01</b>	<b>Խումբ N01</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում</b>			<b>14,055,0</b>
<b>1. ՀՀ կառավարության աշխատակազմի «Օրենսդրության կարգավորման ազգային կենտրոն» ծրագրերի իրականացման գրասենյակի պահպանում</b>						<b>14,055,0</b>
	<b>ՄԱՍ 1. Ապրանքներ</b>					<b>4397,8</b>
09132100-1	Բենզին Պրեմիում	ՇՀ	լիտր	510,0	1,600,0	816,0
22811150-1	Նոթատետրեր	ՇՀ	հատ	800.00	26	20,8
22811180-1	Օրագրեր և ամենօրյա նշումների տետրեր	ՇՀ	հատ	3,300.00	25	82,5
30192121-1	Գրիչ գնդիկավոր	ՇՀ	հատ	100,00	50	5,0
պխ30192128-1	Գրիչ գելային	ՇՀ	հատ	150.00	100	15,0
30192130-1	Մատիտներ	ՇՀ	հատ	50.00	50	2,5
30192720-1	Գծանշիչ	ՇՀ	հատ	250.00	50	12,5
30192760-1	Սրիչ սովորական	ՇՀ	հատ	500.00	5	2,5
30197111-1	Կարիչի մետաղական կապեր փոքր	ՇՀ	տուփ	100.00	40	4,0
30197230-1	Թղթապանակ	ՇՀ	հատ	800 00	50	40,0
30197231-1	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	10.00	2000	20,0
30197234-1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	500.00	30	15,0
30197322-1	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՇՀ	հատ	600.00	24	14,4
30197323-1	Կարիչ 50-ից ավելի թերթի համար	ՇՀ	հատ	1,200.00	10	12,0
30197631-1	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ՇՀ	կիլոգրամ	850.00	800	680,0
30199232-1	Ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	150.00	150	7,5
30199420-1	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվացրով	ՇՀ	տուփ	300.00	68	20,4
30234400-1	Դատարկ սկավառակ առանց տուփի DVD	ՇՀ	հատ	100,00	135	13,5
30237100-1	Համակարգիչների մասեր	ՇՀ	դրամ	890,000	1	890,0
39263200-1	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՇՀ	հատ	800.00	6	4,8
39263320-1	Օրացույց, պատի	ՇՀ	հատ	2,500.00	6	15,0
39263520-1	Սեղմակ, միջին	ՇՀ	հատ	60.00	200	12,0
19641000-1	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՇՀ	հատ	1000.00	10	10,0
31441000-1	Մարտկոց, AAA տեսակի	ՇՀ	հատ	100.00	100	10,0
31531210-1	Էլեկտրական լամպ, 60W,80W, 100W	ՇՀ	հատ	150.00	25	3,8
31531220-1	Էլեկտրական լամպ, 150W	ՇՀ	հատ	250.00	25	6,3
31685000-1	Էլեկտրական երկարացման լար	ՇՀ	հատ	2,500.00	5	12,5
32411130-1	Համացանց	ՇՀ	դրամ	1.200.000.00	1	1,200,0
33761000-1	Ջուզարանի թուղթ, ռուլոնով	ՇՀ	հատ	100.00	850	85,0
39221120-1	Սպասք	ՇՀ	դրամ	700.00	25	17,5
39221160-1	Խմելու համար նախատեսված բաժակներ	ՇՀ	հատ	600.00	33	19,8

39221350-1	Մեկ արևգամյա օգտագործման բաժակներ	ՇՀ	հատ	8.00	10500	84,0
39221480-1	Ձուգարանի խոզանակներ	ՇՀ	հատ	2,500.00	4	10,0
39514400-1	Թղթե սրբիչներ ավտոմատ դիսպենսերի	ՇՀ	հատ	1,000 00	148	148,0
39522250-1	Փոշու հավաքման կտորներ	ՇՀ	հատ	700.00	8	5,6
39812410-1	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՇՀ	հատ	1,000.00	6	6,0
39831100-1	Լվացող նյութեր	ՇՀ	հատ	1,200.00	8	9,6
39831245-1	Օճառ հեղուկ	ՇՀ	լիտր	800.00	15	12,0
39831273-1	Հատակի մաքրման նյութեր	ՇՀ	հատ	2,500.00	8	20,0
39831276-1	Ձուգարանի մաքրման նյութեր	ՇՀ	հատ	1,200.00	12	14,4
39831280-1	Ապակի մաքրելու միջոց	ՇՀ	հատ	1,000.00	10	10,0
39835000-1	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՇՀ	հատ	8,000.00	1	8,0
	ՄԱՍ II Աշխատանքներ					350,0
45461100-1	Շենքերի, շինությունների ընթացիչ նորոգման աշխատանքներ	ՇՀ	դրամ	350,000	1	350,0
	ՄԱՍ III Ծառայություններ					9,307,2
65311100-1	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	48.78	71744	3,499,7
65111100-1	Կոմունալ ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	37.200.00	1	37,2
64211100-1	Միջազգային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1,000,0000	1	1,000.0
64211120-1	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	716,000	1	716,0
66511170-1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	40.000 00	1	40,0
72611100-1	Համակարգչային տեխնիկական օժանդակ ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	500.000 00	1	500,0
64211290-1	Էլեկտրոնային հաղորդագրությունների ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	100.000 00	1	100,0
79111200-1	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՇՀ	դրամ	534.300.00	1	534,3
70331700-1	Կենցաղային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	2.520.000.00	1	2,520.0
50111130-1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	360.000.00	1	360,0